REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private ¢ ti]. 1€ bashkéshortit/es
dhe € {€mijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet e
pasgyruara né lgjin nr.9367, di.7.4.2005. ligjiin ar.9475, dt.9.2.2006. hghin nr.9529. di.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

JOANA " ARBEN QELESHI
 KRYETARE E GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR DURRES

" GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES. Rruga: “Aleksandér Goga™
'  Data e emérimit né ﬁmksioninl:q__'é_?;;kr_)fén _ “ = -
27.09.2010 . 20.03.2014

Neé bazé & nenit 941, &€ ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve Tinanciare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké =i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit € Inferesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém ¢ ILDKPKI-s€. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo n& valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese (& zotéroni & cdo lloj
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.
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. L . PR . Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé o, justifikues
(Nr. Fletéve)
JO0 %%
Blerje ¢ makinés “Daimlerchrysler {D)”, | 3000 (ire mijé) Euro
b, Tipt “A1907 e vitit 2000, autoveturé, blers
me  kursimet e deklaruara n& vitin
paraardhés
2 3000 (tre mijé) Euro 100%
i Shitje ¢ makinés “Mercedez Benz™. tipi
CC220 CDIT, e witit 2011, blerd me ‘
shumén e pérfituar nga shitja e automjetit
“Daimlerchrysler (DY Tipi “A190™ e vitit ‘
2000, autovelurgé, sipas Kontratés daté |
[1.06.2013
S | |
3. | 3000 (rre mijé) Euro P 100%
Blerje e makings “Mercedez Benz”, tipi | -
“C220 CDI. e witit 2011, blerd me | |
shumén ¢ pérfituar nga shitja e automjetit \
“Daimlerchrysler (DY, Tipi “A1907 e vitit i
4. | Kursime né Fondin_e Investimeve prand | 20.264.03  Leké (n_iéz'etéj 100%
nga kursimet e mijd e dvqind e | Hogarisé
pagés mujore, derdhje periodike gjashtédhjeté e katér Leke ¢ '
| tre gindarka)
f
5. | Derdhje né llogaring rrjedhése pér ilogari ‘ 9.800 (nénté mie e teté ‘ 100% Pasqyra
f8_Fondit t2_Inyestimeve prané gind) Leké Noearisé
giendje ¢ hiré né logari
Crrjedhése deri né daté 31.12.2013, g€ kang
kaluar né fond né Janar 2014
|
100% Statement
| 6. | Kursime nga paga st pedagoge ¢ jashtme | 3000 (tre mij&) Euro derdhjeve

Perrodie Vietor”




© ¥ Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i ligfit nr.8049, dat€ 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendet me vleré € vecantg mbi 500 000 feke;

¢y vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot@érim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né lNogari rrjedhése, né depozité, né bong thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky formai eshie | pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotesoni né fotokopje 1¢ 1],
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércalktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit,

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, n€ leké apo né
| valuté {me shifra dhe me

| fjalé)

Dokumenta
justifikues |

(Nr. Ftetéve)

si Kryetare e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Durrés
|

Paga vjetore s1 Gjvgtare deri n& 19 Korrik 2013, ¢ mé pas | Paga

vietore neto

1859.072  (tetéqind e

| pesédhjeté e nénté mijé e
shtatédhjeté e dv) Leke

Pagesa si pcdag(-)_ge_e- :i?shtme mprané Universitetit t& Neé | 4.501.46 (kawér mijg e

York-ut Tirané

peségind e njé mijé e
\ dyzeté e gjashtg) Euro
|

Vértetim - lgshuar |
nga  Zvra e
Financés. | fleté¢

Stazement "—p"J
derdhjel dhe |
[Eviziet e llogarisé ‘
nga men .
Sh.A.. 2 fleté i

| Magjistraturés

Pagesé si lehtésuese né trajnimin ¢ zhvilluar né Shkollén ¢

1 10.800 (dhjeté
tetdqind) leké

mij€ e

Statcment lHogarie |
nga

Bank
Hleté

Sh.A. 1]

Imri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshie § pamjafiveshem, vazhdoni te plotésoni né fotokopje 18 1j.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Delyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (keedi. huamarrje. detyriny ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t&€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit (¢
deldarimit.

o T¢ dhépat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e fyre.

Pérshkruani holtésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutd, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
, deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshlkrimi i detyri[ne\:e deri né 31 dhjetor té deriné 31 d hjetol' te justiﬁkues
vitit té deklarimit vitit té deldarimit (Nr. Fletéve)
(me shifva dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
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Nese ky format éshié 1 pamjaftueshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
e plotésoni né fotokopje te tij. [ N = = Y] T
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